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Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdes 

PROTOKOLS Nr. 5 
Videokonference Microsoft Teams 

2023.gada 19.aprīlis 

Sēde sasaukta plkst.10:00 
 
DARBA KĀRTĪBĀ:  

1. Par Jelgavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Par izglītojamo 
apbalvošanu” apstiprināšanu. 

 
Sēdi atklāj plkst.10:00. Sēde ir atklāta. 
Tiek veikts sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada –  

               Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs  Emīls Dobrājs 

Sēdi protokolē: Kancelejas vec. lietvede Inta Skvirecka 

Sēdē piedalās - Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas locekļi: 

Andris Ozoliņš   - piedalās  
Artūrs Semjonovs  - piedalās  
Dina Tauriņa    - nepiedalās  
Emīls Dobrājs   - piedalās  
Gundars Liepa    - piedalās  
Jānis Počs    - nepiedalās  
Lolita Duge   - piedalās   
 
- Deputāti: Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns; 
- Pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: Kristīne Strūberga, 
Sandra Kalvāne, Laila Čima, Arnolds Prohorovs, Vita Nagle, Laura Jaundāldere, Līga 
Rozenbaha, Daiga Liepa, Agrita Olehnoviča, Vladislavs Pogožeļskis, Vivita Eiklone, Diāna 
Rubene, Līga Lonerte, Dagnija Špele, Ineta Freimane, Anda Duge, Modris Žeivots. 
 

 

Sēdes vadītājs E.Dobrājs aicina K.Strūbergu ziņot: 

1. Par Jelgavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Par izglītojamo apbalvošanu” 
apstiprināšanu 
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ZIŅO: Izglītības pārvaldes vadītāja K.Strūberga iepazīstina ar lēmumprojektu par Jelgavas 
novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Par izglītojamo apbalvošanu” apstiprināšanu. 
(lēmumprojekts pielikumā)  
JAUTĀ: sēdes vadītājs E.Dobrājs, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 
JAUTĀ: L.Duge, E.Dobrājs, P.Veļeckis, L.Lonerte 
ATBILD: K.Strūberga, I.Freimane 
IZSAKĀS: S.Kalvāne, L.Duge 
 
AICINA: sēdes vadītājs E.Dobrājs balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes 
sēdi. 
Balsošanas rezultāti: PAR – 4 (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Lolita Duge); 
PRET – nav; ATTURAS – nav, Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās, 
NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmuma projektu par Jelgavas novada pašvaldības iekšējo 
noteikumu “Par izglītojamo apbalvošanu” apstiprināšanu uz domes sēdi. 
 
Sēdes vadītājs E.Dobrājs aicina K.Strūbergu sniegt informatīvu ziņojumu par situāciju saistībā 

ar pedagogu streiku 24. – 26.aprīlī. 

INFORMĒ: Izglītības pārvaldes vadītāja K.Strūberga – streikot plāno 412 izglītības iestāžu 
darbinieku no Jelgavas novada 18 izglītības iestādēm, 6 izglītības iestādes pilnībā būs 
slēgtas. Aicinājums vecākiem visām aktualitātēm sekot līdzi E-klasē. 

 
 
Sēdi slēdz plkst.10:25 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs                      Emīls Dobrājs  

 

Protokoliste      I.Skvirecka 

2023.gada  20.aprīlī 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  
SATUR LAIKA ZĪMOGU 


